
30.11.2017

NVA informē par sniegtajiem pakalpojumiem
Plašāka informācija par Nodarbinatības valsts aģentūru
(turpmāk – Aģentūra) un tās sniegtajiem
pakalpojumiem pieejama Aģentūras mājas lapā:
http://www.nva.gov.lv . 

Aģentūras pakalpojumus iespējams saņemt arī tiešsaistē – pašapkalpošanās portālā:
https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/ . Autorizējoties minētajā vietnē, klients var izveidot savu CV,
pieteikties Aģentūras piedāvātajiem pasākumiem, konsultācijām, veikt testus, kā arī
saņemt citus e-pakalpojumus.
Jaunums! Kopš šī gada klientiem ir pieejami e-apmācības moduļi «Motivācijas vēstules
sagatavošana un sagatavošanās darba intervijai», kas pieejami pašapkalpošanās portālā:
www.nva.gov.lv → NVA interneta vietne→ “CV un vakanču portāls” →“Pieslēgties”→
Autorizējas portālā Latvija.lv→ E-pakalpojumi → E-apmācība “Uzsākt apmācību”→ Jāizpilda
zināšanu pārbaudes tests

http://www.nva.gov.lv
https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/
http://www.nva.gov.lv

